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Set i disqeve mini/flexi
12 – pjesë
Nr. Art: 0578 01

Mini-disqe fibër
Nr. Art: 0580 005.../

  0580 007...

Disk mini,  i leshtë
Nr. Art: 0673 205.../

    0673 207...

Disk mini kompakt, sintetik 
Nr. Art: 0673 215 040/

  0673 217 540

Disk mini, nga najloni  
Nr. Art: 0673 22 50

  0673 22 75

Brushë plastike, rrotulluese
Nr. Art: 0673 000 50

  0673 000 75

Mbajtës i diskut,  
Nr. Art: 0586 578 01

  0586 578 02

Brejtës, nga metali i fortë
Nr. Art:  0616...

Disk prerës grihës
Nr. Art: 0664 100..

  0664 130..
  0664 160 606

Mbajtës i disqeve
Nr. Art: 0669 976

  0669 978

Nr. art.

 DSG 25 6 25.000 0.4 158 x 38 x 60 113 R 1/4” 9 0703 230 0
 DSW 22 6 22.000 0.5 158 x 38 x 75 113 R 1/4” 9 0703 231 0

1.

2.

Emërtimi Pak./copNr. Art:
Makinë gërryese pneumatike, e drejtë 0703 230 X/0703 231 X 1
Çelës pirun i kombinuar OK 11 / 17 0709 230 027 2

Aksesorë shtesë

Të dhëna teknike

PRERËSE-GËRRYESE AKSIALE PNEUMATIKE

DSG 25
Nr. Art: 0703 230 0 aksiale

DSW 22
Nr. Art: 0703 231 0 këndore

Mandri-
na 
Ø mm

Tipi Nr. rrot.

rr/min

Pesha

kg

Dimensionet
Gjat x Gj x La
mm

Diametri min. 
 i gypit
mm

Shpenzimi 
mesatar
l /min

Fileta

Makinë e qëndrueshme, e 
përshtatshme në përdorim, me 
mundësi të rregullimit të numrit të 
rrotullimeve, trup të mbrojtur me 
gomë për punë pa vibrime dhe jo e 
ftohtë në prekje. 

Trup i mbështjellur me gomë
Nuk ftohë duart

E lehtë me formë kompakte 
Punë pa  mundim dhe pakësim i 
vibrimeve

Ndërprerës rrotullues për 
ajrin e komprimuar
Nuk ka ngatërrim të gypit në kyçje

Makinë aksiale veçanërisht e 
krijuar për punë të vështira 
(psh: përpunimi i teheve) me 
rezervë të lartë të fuqisë


